

DIRİLİŞ POSTASI

3 bin lira tazminat! İş kararları

23 Haz 2020 - 17:09 - Siyaset G: 22 Oca 2021 - 16:07

Bahçeli'den AYM'nin 'Demirtaş'a tazminat' kararına sert tepki

ABONE OL

Google News

MHP lideri Bahçeli Anayasa Mahkemesi'nin eski HDP Eş Genel Başkanı Demirtaş'a 50 bin lira tazminat ödenmesi yönündeki kararına sert tepki gösterdi.



MHP Genel Başkanı Bahçeli yaptığı açıklamada Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) eski HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş'a 50 bin lira tazminat ödenmesi yönündeki kararına sert tepki gösterdi.

Bahçeli açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

“VICDANLARI SIZLATMIŞTIR”

“En son, terörist Demirtaş ile ilgili hak ihlali kararı verilmesi, üstelik Türk devletinin 50 bin lira tazminat ödemesine hükmedilmesi haklı olarak vicdanları sızlatmıştır. Adalet suçu aklamak, suçluyu temize çıkarmak değil, hak ve hukuk neyi öngörüyorsa aynen yapmaktır.

Türkiye, 15 Temmuzda dar kadrolu ve asker kisvesine bürünen hain FETÖ tarafından işgal edilmek istenmiştir. O meşum ve melun gece ilk günkü etkisini milli vicdanda hala korumaktadır. Darbeci teröristler tarafsız ve objektif Türk mahkemeleri önünde hesap vermişlerdir.

“MÜMTAZER TÜRKÖNE” AÇIKLAMASI

Ülkücü şehidimizin ağabeyi olan ve geçmişte davamıza emek vermiş Mümtazer Türkönenin gerçekten suçlu olup olmadığına karar verecek yegane merci Türk adaletidir. Adil ve hakkaniyetli yargılamayla Mümtazer Türköne'nin üzerine atılı isnatların netleşmesi de mümkün olacaktır. Dileğim bir haksızlık varsa bunun acilen düzeltilmesidir. Osman Kavala'nın, Altan kardeşlerin, Nazlı Ilıcak'ın ve daha pek çok sorunlu kişinin masum gösterilmeye çalışıldığı bir yerde şehit ağabeyi Mümtazer Türköne'nin davası tekraren ve titizlikle değerlendirilmelidir.”

Bu bir son dakika haberi.

Ayrıntılar Güncellenecek...

#SelahattinDemirtaş, MHP, DevletBahçeli, AnayasaMahkemesi

23 Haz 2020 - 17:09 - Siyaset



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dekiile

